87 Atheniensis autem nūquic co penitus, &c.] Quod item ferè scriptum reliquit S. Augustinus lib. 8. de civit. Dei cap. 3. his verbis. Sed cum postea illa ipsa, que publicè damnaverat, Atheniensium cívitas publicè luxit, in duas accusatores ejus nūquic adeo populi indignatione conversa, ut unus eorum offrēsset in multitudinis intermixtis, exitio autem voluntaria aucto perpetuo panem finalem alter evaderet. Idem.

88 Σωκράτης δὲ καλλίτειον ἵπατον.] Apud Tertullianum ad gentes lego: *Quoniam penitentia lenitatem Atheniensium, cimbratores Socratis postea affligerunt. Et imaginem ejus ecam in templo collocauerunt.* Vulgo legitur *auream.* Iff. Caiab.

89 Πορτείων πορτείων locus publicus Athenarum fuit, ut Pollux adnotat ex Demostheni contra Phormionem. Ex ea oratione liquet in Pompeo, sicut & in Odeo, frumentum solitum dividendi ac dividit. Ait enim mercator, διαμετρῶν τὰ ἀλφά τοι τὸ θέλλων, & mox, καὶ ταῦτα πάντα τοι τοῦ Πορτείου διαμετρῶν, ut legit Pollux. Meinit iterum Laertius, in Diogene Cynico. Puto autem si vocamus illum locum, quod ibi affervantur τα πορτείων, hoc est, pomparum choragia. Iff. Caiab.

90 Εξεικόνες Ηρακλεώποι.] Imò κατίταντα διὰ Σωκράτης ait Themistius orat. 11. Idem.

91 Nam & Homerom, ut air Heracles, τανγουνιναν γυνηγαντα δραχμαν μαρδαραν.] Homerus nunquam Athene fuit, quippe qui in ipso itinere, cum Athenas navigaret, Sami in agriordinem incidentes, mortuus sit, quemadmodum et apud Herodotum in ejus vita. Quod non ideo huc afferre volui, ut Heracles, quicunque ille sit, autoritatem aspernaret, quem ego scriptorum à Laertio nominatum non contemno, sed quid traditum est, nec viciūfimi scriptoris Herodoti monumentum, lectores ignorare volui. Adob.

92 Καὶ Αἰτταῖς πορτείων τοῦ πορτείου Αἰσχύλου.] Profris mutillis iste locus: sic ut scintiam nullam ex his verbis eliciam. Fortasse dixerat aliquid Laertius de eo Alydamante, poëta tragico, cui dederunt Athenienses jus ponendæ statu in theatro. Vide autem Suidam exponentem proverbium, Σωκράτης επανεῖται Αἰτταῖς πορτείων πορτείῳ. Iff. Caiab.

Αἰτταῖς πορτείων τοῦ πορτείου Αἰσχύλου.

93 Σωκράτης δὲ καλλίτειον ἵπατον.] Apud

44 * Eis Euripides quoque id exprobaret in Palamede,

Occiditis, occiditis summa sapientem,

Innocuamque philomelam, μησαν.

Καὶ οὐδὲν ἀλγύνουσαν αἰδόνει μεῦσαν.

Καὶ τάδε μὲν ὦδε. * φιλόχωρος δέ Φησι προτελευτῆσαι τὸν Εὐριπίδην τοῦ Σωκράτους. ἐγενήθη δὲ [καθὰ Φησι] Απελλήδωρος ἐν τοῖς χρονικοῖς] * ἐπὶ Αψεφίων, ἐν τῷ τετάρτῳ ἔτει τῆς ἐθνομηκοστῆς ἐβδόμης οὐλυμπιάδος, * Θαρρυλιῶνς εἴκτη, ὅτι καθαιροῦσι τὴν πόλιν Αἴθναιον, καὶ τὴν Ἄρτεμιν γενεῖσθαι Δῆλοι Φασῖν. * ἐτελεύτης δὲ τοῦ πρώτου ἔτει τῆς ἐθνομηκοστῆς πέμπτης οὐλυμπιάδος, γεγονὼς ἐτῶν ἐβδομηκοντα. καὶ ταῦτα Φησικαὶ Δημητρίος ὁ Φαληρεύς. * εἰνι γάρ 45 εἴκοντα ἐτῶν τελευτῆσαι αὐτὸν Φασῖν. * αἱρόφετοι δὲ ἡκουσαν Αναξαγόρου, καὶ εὗτος καὶ

τι sunt. Inter alios, Alydamanta. An igitur αἰταναὶ statu honefarunt dixerit? Verū quid potest, ad verba quod attinet, ἥκει bene, μιλάντων αὐτὸν φλεγτα, si de re conferat, ταῦτα μιλαντα irrogat φλεγτα, τοις σταύροις εντυπωσιακοῖς αὐτοῖς εἴκεται. Sed videamus, quia digna hinc vindice nodus; & ita dictis vīris vīsum; an aliter res expediri posst. Quid igitur obstat, quin ita legamus? Οὔπορον τοταρά, δι. ὡς μαρτινοῖς τίτινες, καὶ Τυραῖος παρακόπτων Λατεῖον, καὶ Κετοῦδε. πρῶτος τοι τοι Αἰσχύλον τὸ τίτινες τοῦτο χάλκον. Quānula mutatione, sententia plānissima: Homerom, inquit, *velut infans δραχμοὶ 50. μιλάντων*; Tyrasum, delapse dixerunt: sed & Alydamantem, ex Δεικύλης διδύπολις (aut Εδαύλων); præcipuum: quem αὐτοὶ διανοῦσσιν honoraverant. Quia definit procedens vox in { } inde, ut pafim, (notura qui in his versat) omisum pronomen relativum: ejus omnione, totus sententia depravatio conjecta est. Sciatuα αἰταναὶ hunc Alydamantem honoratum fusse, res certa: evidens ut infaustum, ab eo contemptum, eti, qui quidem nunc extet, id dicat, prater Λατεῖον, neκο; hinc tamen argumentum, quod fluorum mentorum procrimidos, imporibus esse folere: ut in proverbiorum (Caiabuon in Natis observatum ex Suidâ) res abierit. Qui autem illi Proverbio notatus, jačatus, & mulieribus accusitus (jure, an injuria) fuerit; quod dubitet, quin ludibriū populū, & a multis delirau creditus sit? Quo pertinet Pindar dictum (ut quidem Plutarchus interpretatur) τὸ κωνάρτα ταῦτα κακῶν παιώνειον τριπάνιον & in eam sententiam non pauci Plut. in extimo tractatu, Πιττοῦ τοῦ ιτανοῦ τριπάνιον τριπάνιον. Hinc sanctus Paulus, quoties cogitum παιωντος τοῦ ἀρρενοῦ, ut plurimum, invidiam deprecatur: ut observat Chrysolomus. Aeca autem statua hic commemoratur, non solum ad notandam judiciorum incontrantiam: fed ideo præcipue, quod ex oblatâ in-

scriptionis (quam narrat & Zenobius) confidemus; & negare, pudore & ignominia; τοις παρακόπτων live vere, five affectu, prima, ut conjiceret est, Alydamantē φρεσκά. Mer. Caiab.

93 Εἰκόνει, εἰκάσι.] Ex Nauplio Euripidis citatum reperio. Τρέτας ad illum veritam Lycophronis, Οὐρανοβασίντας τοι μέσος τούτων.

Ex Euripidis Palamede & verba hæc & fabulam tomat. Tzetzas ad illum veritam Lycophronis, Οὐρανοβασίντας τοι μέσος τούτων.

94 Philochorus tamen Euripidei Socrate priorem mortum est τε τραγοῦ. Euripides annis undecim ante Socratem nascitur, Laertio auctore, quippe qui anno primo Septuaginta quintæ Olympiadis natus sit, cum Socrate anno quarto Septuaginta quinta Olympiadis natus sit, illa annis esse dicitur. Itaque veri quoque simile est, eum priorem Socrate mortem occupuisse. Adob.